「公印省略」

３筑紫第２号－３７

令和３年 ４月 ８日

高等学校長 殿

福岡県立筑紫高等学校

校 長  石本 月洋

（福岡県高等学校体育連盟会長代行）

令和３年度 福岡県高等学校総合体育大会ソフトボール競技大会

に係る顧問会議の開催について（依頼）

 時下、貴台にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より本連盟の諸行事に対しご指導ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、公務多忙の折り、誠に恐縮に存じますが、貴校ソフトボール部顧問の御出席

について、格別の御配慮よろしくお願い申し上げます。

１ 期 日 令和３年４月３０日（金）    １５時００分～

２ 会 場 アクシオン福岡 視聴覚室（県立スポーツ科学情報センター内）

      住所：福岡市博多区東平尾公園２－１－４

３ 議 題 （１）令和３年度大会日程、運営上の確認

      （２）全国高校総体・全九州大会県予選の要項について

      （３）組合せ抽選会

      （４）登録用紙回収説明

         日本ソフトボール協会ＨＰよりダウンロードできます。

         期日までに記入の上、ご提出下さい。

      （５）連絡事項・その他

※ルールブック・競技者必携も販売いたします。

※チーム年度登録が必要ですので、大会への参加の有無にかかわらず、顧問会議への出席をお願い

いたします。また、当日高校総体・九州大会福岡県予選の抽選を行いますので、参加・不参加の

意志決定の上参加をお願いいたします。

※ご自分の学校のＦＡＸ番号をお知らせ下さい。

※連絡が取れるメールアドレスをお知らせ下さい。

※高体連ソフトボール専門部アドレス  softball_fukuoka@yahoo.co.jp

＊ 問い合わせ先：福大若葉  高等学校   粂本 健  ℡ 092-771-1981

令和３年度ソフトボール専門部委員

中部地区  筑陽学園    高等学校   福吉敏朗

       福岡中央    高等学校   西田圭助

       太宰府     高等学校   亀田潤二

     福岡女子    高等学校   上田真也

      香椎      高等学校   岡崎欣一郎

      精華女子    高等学校   小磯佑太

      福岡講倫館   高等学校   佐野哲平

北部地区  北九州市立   高等学校   熊谷 徹

      小倉商業    高等学校   秦 陽子

南部地区  杉森      高等学校   福吉 敦

       南筑      高等学校   執行理恵

４  その他    別紙、入館者連絡カードのほうを記載していただき、

当日持参をして アクシオン福岡来場の際に提出をお願いします

≪連絡事項≫ 会議当日、検温を行い発熱がある場合、参加はできません。

また、風邪等の症状がある場合も参加できません。

＊ご利用の場所を○印で囲んでください。

メインアリーナ ・ サブアリーナ ・ 多目的アリーナ  ・ 第３、４研修室 ・

和室

クライミング  ・ ボルダリング ･ トレーニング室 ・ センター（その

他：      ）

入館者連絡カード

利用日 令和   年   月    日

氏  名

電話番号

 ※万が一、コロナウイルス感染が発生した場合に備えて提出していただくカードです。